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»Kaffe er Guds gave til mennesker!« sådan 
sagde han, ordret. Og så kom han i tanker 
om, hvem han sad sammen med, og skyndte 
sig så at undskylde. For han kendte mig 
godt, og vidste at det med Gud var betyd-
ningsfuldt for mig.

Men jeg kunne jo kun give ham ret. Kaffe er 
da Guds gave til mennesker. Og kan du ikke 
lide kaffe, så må du jo selv finde noget andet 
– find det der passer til dig. Te, sodavand, 
vand, skumfiduser, rugbrød, havregrød, 
lasagne, agurk, stikkelsbær… alt sammen er 
det Guds gaver til mennesker. – Hvad skulle 
det ellers være?

Alting begyndte med, at Gud talte.
Hans ord var hos ham, og det var en del af 
ham.
Ordet var hos Gud, før alting blev skabt.
Med det skabte han alting, og uden det fand-
tes der ikke noget.
Livet lå i ordet, og livet var menneskers lys.
Det skinner for os i mørket, og mørket har ikke 
kunnet vinde over det.
Joh 1,1-5 (Bibelen 2020)

Gud skabte alting ved sit Ord. Der er intet 
der ikke er givet os af ham. Alt er hans gaver 
til os, og dermed har vi også alt at være tak-
nemmelige for.

Og ikke bare skabte han og gav os alting – 
der fulgte et ansvar med.

Gud formede hver enkelt dyreart på jorden, og 
han syntes godt om dem. 
Gud sagde til sig selv: »Lad os nu forme menne-
sket. Det skal ligne os, så det kan tage ansvar 
for fiskene i havet, fuglene i luften og dyrene 
på jorden.«
Og Gud formede mennesket, så det lignede 
ham.
Han skabte mennesket som mand og kvinde 
og velsignede dem, så de ville få mange børn 
og et langt liv.
Han sagde til dem: »Få børn, og bliv så mange, 
så I kan fylde hele jorden og tage ansvar for 
fiskene i havet, fuglene i luften og alle dyrene 
på jorden.
Alle planter og frugttræer på jorden er jeres. 
Dem skal I leve af.
Og alle levende dyr, fugle og smådyr skal spise 
af de grønne planter.« Sådan blev det.
Gud så på alt det, han havde skabt, og han 
syntes virkelig godt om det.
Og det blev aften, og det blev morgen. Det var 
den sjette dag.
1. Mos 1,25-31 (Bibelen 2020)

Med alle de gaver vi har fået, følger et ansvar. 
Et ansvar for at forvalte de selv samme gaver.

Høstgudstjenesten som vi snart skal fejre, 
har et dobbelt fokus: at vi tager taknem-
lighedsbrillerne på, og ser Guds gaver i alt 
omkring os, og at vi tager vores ansvar på 
os og husker, at det vi har fået for intet skal 
vi give videre for intet.

Ansvar og taknemlighed.

Taknemmelighed i kristen forstand er mere 
end blot høflighed eller en varm følelse i hjer-
tet. Det er en åndelig holdning, en erkendelse 
af, at livet – helt ned til det daglige brød – er 
gaver, vi ikke selv har skabt. Som apostlen 
Paulus skriver: ” Har du måske noget, som du 
ikke har fået forærende?” (1 Kor 4,7 Bibelen 
2020).

Alt er givet os.
Alt er ufortjent.
Alt er nåde.

Derfor er høsten ikke en anledning til at fejre 
det, vi har opnået. Det er en mulighed for at 
vende blikket opad. Til Gud, som velsigner. 
Til Kristus, som lærer os at bede ”giv os i dag 
vort daglige brød” – med ydmyghed og tillid.

Når vi fejrer høstgudstjeneste, er det ikke kun 
en tradition, men en påmindelse: Vi lever i 
afhængighed af Gud.

Han skaber, og vi modtager.
Han giver, og vi forvalter.
Han velsigner, og vi deler ud.

Sognepræst Erik Lavdal

Guds gaver

2



Konfirmander
Forrest fra venstre: Ea Frisk Herping, Freja Giedsing Christensen, 
Malou Gram Andersen, Astrid Christensen, Clara Hedegaard 
Kristensen, Edith Nybo Madsen

2. række fra venstre: Ida Bach Andersen, Cecilie Østergaard 
Sørensen, Alma Vestergaard Frederiksen, Marie Enemark 
Christensen, Frida Andrea Ulletved Vinther

3. række fra venstre: Laura Kirkegård Madsen, Nichlas 
Brændgaard Ryttersgaard, Arthur Juel Ellerbæk, Lasse Svinth 
Andreasen, Tue Pannark Jakobsen, Fabian Garritsen Pelgrum, 
Mykolas Jankevicius

4. række fra venstre: William Hjort Skaderis, Emil Fleng Pasgaard, 
Malthe Birkemose Krahn Møller, Alexander Sindersen Nielsen, 
Silas Nygaard Andersen, Kristian Skindhøj Vindum, Malthe 
Kongsgaard Sørensen, Viktor Jandorf Smærup

Dåbsjubilæum
”I Guds hus er der plads til at være
både glade og triste og tvære.
I Guds hus kan vi føle os trygge,
når vi er bange eller bobler af lykke.
For Guds hus er stort nok
og højt nok
og skævt nok
til dig og til mig,
og Guds hus holder i evighed,
for det er bygget af kærlighed.”

Sådan synger vi til vores spaghettigudstjenester – og sådan skal 
vi også synge søndag d. 9. november kl 10:30 i Vejrum! For 
der fejrer vi lige netop at der er plads til alle i Guds hus – kirken.

Særligt skal vi fejre dem der i 2020 blev døbt og dermed fik 
hjemme ikke bare i kirken men hos Gud.

Vi holder en særlig gudstjeneste, der vil minde meget om vores 
spaghettigudstjenester men ALLE er velkomne store som små, og 
en særlig indbydelse vil gå ud til de døbte i 2020 og deres familier.

Efter gudstjenesten vil der være fællesspisning i kirkehuset – det 
er for alle der ønsker at være med.

Da vi gerne vil vide hvor mange der deltager i fælles-
spisning, og hvor mange dåbsjubilarer der kommer, 
er der tilmelding på langhojkirker.dk/dabsjubila-
eum2025. 

Tilmelding gælder både hvis en jubilar deltager i gudstjenesten, 
og for alle der ønsker at deltage i fællesspisningen bagefter. Er 
der ingen jubilarer i familien, og kan man ikke deltage i fælles-
spisningen bagefter er tilmelding ikke nødvendigt.
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Høstgudstjenesten 2025

Søndag d. 21. september 2025 kl. 10.30 inviterer vi til høst-
gudstjeneste i Vejrum Kirke – en festlig og stemningsfuld begi-
venhed for hele pastoratet.

Ved høstgudstjenesten samles vi for at takke for alt det, vi har 
fået. Det handler ikke kun om korn og kartofler, men om hele 
livet: naturens rigdom, årets arbejde, og de mennesker vi deler 
det med. Vi fejrer, alt det vi får.

I høsttiden mindes vi om hvor afhængige vi i bund og grund er 
af noget større end os selv. Derfor samles vi i kirken for at sige 
tak til Gud for hans store kærlighed og gavmildhed. Han giver os 
alt: det daglige brød, fællesskab, håb og livets glæde.

Vel mødt til en gudstjeneste i taknemmelighedens tegn!

Velkommen til Babysalmesang i Asp kirke:
Nyt hold begynder tirsdag den 16. september og slutter den 11. november.
Sang og musik er med til at stimulere og udvikle dit barns sprog, opmærksomhed og kon-
centration med rytme, rim og klang. Gentagelser gør små børn trygge, derfor vil baby-
salmesang i kirken være genkendeligt fra gang til gang. Salmerne understreges af enten 
fagter, enkle dansetrin og andet.

Har du lyst til at give dig og dit barn denne oplevelse med nærvær og sang, samt møde 
andre forældre, som er på barsel, skal du tilmelde jer hos Børne- og ungdomsmedarbej-
der Charlotte B. Nygaard på mail bu@struer-kirke.dk

Langhøjaftener

Kom til Langhøjaften onsdag den 10. september kl. 19.00, 
hvor vi griller pølser og brød sammen. 
Derefter er der Walk and talk og aftenen slutter med andagt og 
kaffe. Så kom til en hyggelig aften, hvor samvær og snak er nøg-
leord. 50 kroner for hele aftenen.

Sangaften onsdag den 19. november i Asp kirke kl. 19.00 
ved Anitta Thise 
Vi skal synge adventssange, både fra Salmebogen, 100 salmer, 
Højskolesangbogen og lære nogle nye adventssange. I pausen 
skyller vi halsen med kaffe og kage. 25 kroner for aftenen.
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Fest for alle i sognet, hvor vi 
hylder de frivillige!
Onsdag den 8. oktober 2025
I Langhøjkirkerne sker der mange ting også bag kulisserne. Et 
aktivt sogn er afhængig af rigtig mange frivillige. Dem vil vi gerne 
huske på, og vi vil gerne bede hele sognet om hjælp til at hylde 
dem. Derfor er der sammensat et gratis arrangement.

Kl. 16.30 Spaghettigudstjeneste i Asp

Kl. 17.30 Spisning i Asp kirkehus

Kl. 19.00 Musikalsk indslag i Asp kirke ved Hans Jørn Østerby, der 
vil synge for og med os.

Kl. ca. 20.00 Ståkaffe i kirken

Man må deltage i hele arrangementet
- uanset alder,
- om man er frivillig eller ej
- og man må komme til dele af programmet.

Spisning kræver tilmelding til Lise på 22380288. Ved tilmelding, 
skal der noteres, hvor du er frivillig, hvis du er frivillig. SU. D. 1. okt.
Arrangeret af Menighedsrådet og kirken 

Kirke og kulturaften

Langhøj Kirkerne inviterer til Kirke og kulturaften på 
Hardsyssel Efterskole, tirsdag den 28. oktober kl. 19.00.  
Entre incl kaffe 50 kr.

Tro og magt i krigen om Israel og Palæstina v. Peter Lodberg
Krigen om Palæstina og Israel synes uløselig. Senest har Hamas’ 
massakre d. 7. oktober 2023 og Israels efterfølgende ødelæggelse 
af Gaza og nedlukning af Vestbredden sendt chokbølger gen-
nem hele verden. Tilliden mellem palæstinensere og israelere er 
brudt sammen, og det er svært at opretholde en våbenhvile og 
etablering af fred. Særligt kristne palæstinensere er desperate, 
og mange forlader i disse år deres hjem i Betlehem. 

Foredraget vil søge at belyse nogle af de mange historiske, poli-
tiske og religiøse årsager til den vedvarende krig om Israel og 
Palæstina. 
 
Peter Lodberg er tidligere professor, dr. theol. på Aarhus 
Universitet og generalsekretær i Folkekirkens Nødhjælp. Han er 
formand for Folkekirkens Mellemkirkelige Råd og medlem af Det 
Lutherske Verdensforbunds øverste råd.
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Spaghettigudstjenester i Langhøj

Også i efteråret vil vi fejre spaghettigudstjenester sammen. Den 
sidste af efterårets spaghettigudstjenester ligger ikke en ons-
dag eller torsdag som vi er vant til, men i stedet søndag d. 9. 
November kl 10:30 – hvor vi også vil fejre årets dåbsjubilæum.

Som sidste år er det en gudstjeneste der er for alle, og som afhol-
des som en spaghettigudstjeneste med efterfølgende spisning i 
kirkehuset. Det vil være ved samme gudstjeneste vi fejrer årets 
dåbsjubilarer, se omtalen om dåbsjubilæum.

Vi håber I vil bakke op om også denne gudstjeneste – vær obs. 
på at da vi håber der kommer endnu flere end normalt vil der til 
fællesspisningen denne gang være tilmelding.

Efterårets spaghettigudstjenester
10. september kl 16:30 i Vejrum
8. oktober kl 16:30 i Vejrum kirke
9. november kl 10:30 i Vejrum kirke

Kontakt mig hvis du, eller en du kender, kan hjælpe os.
Birgitte Christensen, tlf. 2561 4619

Alle Helgen
Søndag den 2. november er det Alle helgens søndag.
Fra gammel tid har man i kirken haft den skik, at man netop denne 
søndag mindes årets døde i forbindelse med gudstjenesten.

Vi vil ved denne dag mindes og tænde et lys for alle, som er 
begravet eller bisat fra vore kirker siden sidste alle helgen og 
de, som er døde og havde særlig tilknytning til et af vore sogne.

Alle er velkomne ved vore alle helgens gudstjenester.

Fredslysgudstjeneste og  
julemarked

Søndag den 30. november kl. 9.00 i Asp Kirke.
Første søndag i advent vil vi traditionen tro holde vores hygge-
lige fredslysgudstjeneste.

Efter en hyggelig gudstjeneste med lyset i fokus, vil vi i fællesskab 
gå op til spejderskoven og derved åbne spejdernes julemarked.

I lighed med tidligere år vil der ved markedet være mulighed for 
at støtte spejdernes arbejde og samtidig sikre sig en advents-
krans, en juledekoration, en kop kaffe, hjemmelavede æbleski-
ver og meget andet.
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September

Torsdag 18/9 i Asp Kirkehus

Organist, Birgit Mogensen, Lemvig

‘Vi synger sæsonen i gang’

Oktober

Tirsdag 7/10 i Gimsing Kirkehus

Lissy Sørensen, Struer

‘Barn af Hvidstengruppen’

 

Torsdag 23/10 i Asp Kirkehus

Sognepræst Dorte Bille, Struer

‘Vejen til præstekjolen’

November

Tirsdag 4/11 i Gimsing Kirkehus

Borgmester, Marianne Bredal

‘Aktuelle politiske emner – og hvorfor borgmester?’

 

Torsdag 20/11 i Asp Kirkehus

KSA-Koordinator Kirsten Vindum

‘De stærke kvinder i Matador’

  

December

Tirsdag2/12 i Gimsing Kirkehus

Kulturformidler Katrine Møller Jensen m.fl. 

fra Struer Bibliotek

‘Gode bøger til den mørke tid’

Torsdag 18/12 i Asp Kirkehus

Julehygge med sange, banko m.m.

Efterår 2025Efterår 2025

Velkommen til ‘Kvindernes Formiddagskaffe’. Vi mødes på skift i 

Asp Kirkehus og Gimsing Kirkehus. Alle kvinder er velkomne. Vi vil

sammen skabe gode formiddage med god og hyggelig stemning. 

Indhold: Kaffe og snak, foredrag/aktivitet. Vi synger et

par sange i Højskolesangbogen undervejs. 

Praktiske oplysninger

  

Tirsdage og torsdage kl. 10-11.30

Asp Kirkehus, Aspvej 28, Asp, 7600 Struer

Gimsing Kirkehus, Hjermvej 49, 7600 Struer

Vi nyder nogle rundstykker og kaffe sammen.

Derefter: en aktivitet; f.eks. foredrag el.lign.

Pris: 25 kr. 

Ingen tilmelding - du kommer bare!

Arrangør: Kirkernes Sociale Arbejde i Struer

Kommune, Asp Sogn og Gimsing Sogn

Vi glæder os til at se dig 

- og din veninde! 

 

KSA - Kirkernes Sociale Arbejde i Struer Kommune 

Kontakt: Koordinator Kirsten Vindum

Mail: ksa.struer@gmail.com  /  Tlf.nr. 2345 9492

www.kirkernessocialearbejde.dk 

Når man kommer op i vores alder,

har man jo kun resten af livet tilbage.

Yvonne fra Olsenbanden

“

Kom med i et godt fællesskab 

for kvinder, hvor vi oplever 

en masse sammen, 

snakker, lytter til gode 

foredrag, spiser brød til

- og drikker kaffe. 

Alle kvinder er velkomne! 

Ta’ en veninde med!

Vi mødes tirsdage og torsdage

kl. 10.00-11.30

KvindernesKvindernes

FORMIDDAGSKAFFEFORMIDDAGSKAFFE

Kirkernes Sociale Arbejde i Struer Kommune

Asp Sogn og Gimsing Sogn 

indbyder til

Efterår 2025

Asp Kirkehus

Gimsing Kirkehus

www.kirkernessocialearbejde.dk 
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Har du tid så er der brug for dig!

*Tid til at lytte
*Tid til at give nærhed
*Tid til at vejlede og støtte de pårørende
*Tid til at sidde stille hos den syge

Her ved Langhøj kirkerne er vi en del af menighedsplejen i Struer 
provsti som dækker hele Struer kommune. Vi er både besøgs-
tjeneste, våge tjeneste og aflastnings tjeneste hvor der er brug 
for det.

Besøgstjenesten er besøg til den ensomme og kan være en kop 
kaffe, højtlæsning og/eller en gåtur.

Aflastningstjenesten og vågekorpset yder medmenneskelig støtte 
og tryghed til den døende, alvorligt syge og dennes familie.
Menighedsplejen dækker mange opgaver, dog erstatter det ikke 
de professionelle. Vi er frivillige og en gratis hjælp, hvor der er 
behov. Alle frivillige har tavshedspligt om alle personlige oplys-
ninger, som de måtte blive bekendt med vedrørende de syge og 
deres pårørendes forhold.

Som en besøgsven eller aflaster i menighedsplejen vil du blive 
inviteret til samvær og temadag med andre, hvor der er mulig-
hed for erfaringsudveksling.

Vi mangler frivillige mænd som kvinder, der vil udvise medmen-
neskelighed/diakoni så tøv ikke med at kontakte, hvis du tænker 
dette måske kunne være noget for dig, og hør mere om dette 
tilbud.

Koordinator for Langhøj Bente Sørensen 2484 1875

Hjælp os
Langhøjkirkerne vil rigtig gerne gøre noget for at børnefamilierne 
har lyst til at komme i kirken. Derfor har vi en skøn skurvogn, der 
fungerer som børnekirke. De sidste år har børnekirken været at 
finde den første søndag i måneden, ved gudstjenesten kl. 10.30.

Nu mangler vi dig som frivillig! Dig, der godt kan lide en afgræn-
set og praktisk opgave.

Vi mangler frivillige til at sørge for at børnekirken bliver kørt frem 
til kirken, når der er brug for den. Vi mangler et sted hvor den 
kan stå, gerne et maskinhus eller lign. Det er afgørende at vi fin-
der et sted til den, så vi håber du kan hjælpe os. Hurtigst muligt.

Kontakt mig hvis du, eller en du kender, kan hjælpe os.
Birgitte Christensen, tlf. 2561 4619
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NYT FRA KFUM OG KFUK I ASP

De fleste aktiviteter er i gang igen efter en dejlig sommer, hvor der 
også er sket meget. I forsommeren fik KFUM og KFUK i Danmark 
ny generalsekretær. Grith Rhinstrøm, som tidligere var ansat som 
Projektchef for Fairhuset, er blevet ansat i stillingen. KFUM og KFUK 
er heldige med at få en så engageret og foreningskendt person til 
at stå i front.

Sommeren bød bl.a. på Wonderful Days, som blev afholdt på 
Nøvlingskov Efterskole. Flere unge mennesker fra vores forening 
deltog og fik fantastiske koncertoplevelser fx med Apacha og Von 
Quar, stemningsfulde aftenshows, sang, fællesskab og tid til debat 
og refleksion. 

Teenklubben for teens i 6.-8. klasse er startet op igen og mødes i 
Asp Missionshus torsdage fra 19.30 -21.30. Der er altid gang i den med 
sjove, skøre og nogle gange seriøse aktiviteter. Så kig gerne forbi, hvis 
du er nysgerrig og kunne have lyst til at være med.

Tirsdage fra kl. 19.30 -22.00 er det ”Unge Voksne” (unge fra 16-22 
år), der mødes i Asp Missionshus. Her mødes man til skøre aktivite-
ter i et rummeligt og trygt fællesskab, hvor der også bruges tid på 
samtale og refleksioner om liv og tro. Alle er velkomne.

Hvis du er mellem 16-22 år, skal du selvfølgelig med på Ung Weekend 
d. 12-14/9 – Du kan lige nå at tilmelde dig! Læs mere på www.kfum-
kfuk.dk

Den første weekend i efterårsferien er der igen i år ”Efterårslejr” 
en fantastisk oplevelse for alle i 1.-6. klasse og går du i 7.-9. klasse 
kan du komme med på teenlejr/ungleder. Find mere info på vores 
Facebookside eller kontakt en fra bestyrelsen.

Til november er der Voksenevent lørdag d. 1/11 på Nøvlingskov 
Efterskole. Her er der nok at glæde sig til, da man får besøg af Inge 
Marie Kirketerp, Thure Lindhardt og Clemens Knejterne. Husk at til-
melde dig med det samme, mens der stadig er plads.

Kom og vær med i fællesskabet og få gode KFUM og KFUK-oplevelser.

På bestyrelsens vegne – Dorthe Bjerregaard Lauritsen (formand)
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AKTIVITETER

LINDE OG ASP IM

SEPTEMBER:
Tirsdag 2/9 kl. 19.30
Linde Missionshus. Emneaften om HÅB. 
En aften, hvor der er plads til at lytte til og 
snakke om et oplæg.

Tirsdag 16/9 kl. 19.30
Linde Missionshus. ”Håbet om en ny jord 
– længslen efter at være sammen med 
Jesus” v/ Søren Mejer Overby, præst ved 
Herning bykirke.

Tirsdag 30/9 kl. 19.30
Linde Missionshus. Emneaften om 
KÆRLIGHED. En aften, hvor der er plads 
til at lytte til og snakke om et oplæg.

OKTOBER: 
Tirsdag 21/10 kl. 19.30
Linde Missionshus. Møde med Brian 
Christensen, Lemvig bykirke.

NOVEMBER:
Tirsdag 11/11 kl. 19.30
Linde Missionshus. Møde – mere  
information senere

Fredag 28/11 
Asp Missionshus. Adventsfest med  
fællesspisning 18.30. 

SEPTEMBER: 
14.  BØRNEKLUB 

OKTOBER: 
05. BØRNEKLUB 
19.  BØRNEKLUB 

NOVEMBER: 
16.  BØRNEKLUB 

I BØRNEKLUBBEN "LINDETRÆET" er 
alle børn mellem 3-13 år i Langhøjområdet 
meget velkomne til at være med. Vi vil så 
gerne være med til at give det største til 
de mindste.

Nærmere information ved Alice 
Søndergaard på tlf. 30665722.

 

BØRNEKLUBBEN  
LINDETRÆET MENIGHEDSRÅDSMØDER 

17. september i Asp kl. 19.00 

 9. oktober i Asp kl. 19.00 

13. november i Asp kl. 19.00 

 11. december i Asp kl. 19.00 

GUDSTJENESTER PÅ  
ASP FRIPLEJEHJEM

SEPTEMBER
Onsdag d. 10. kl. 10.30 – BK
Onsdag d. 24. kl. 10.30 - EL

OKTOBER
Onsdag d. 8. kl. 10.30 - EL
Torsdag d. 30. kl. 17.00 (alle helgen)  
- BK

NOVEMBER
Onsdag d. 2. kl. 10.30 - BK
Onsdag d. 26. kl. 10.30 – EL
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SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER

SØNDAG D. 7 SEPTEMBER
12. søndag efter trinitatis
•	 9:00 Fousing (BK)
•	 10:30 Asp (BK)

ONSDAG D. 10 SEPTEMBER
•	 16:30 Vejrum (EL)
Spaghettigudstjeneste

SØNDAG D. 14 SEPTEMBER
13. søndag efter trinitatis
•	 9:00 Vejrum (EL)
•	 10:30 Ølby (EL)

SØNDAG D. 21 SEPTEMBER
14. søndag efter trinitatis
•	 10:30 Vejrum (EL)
HØSTGUDSTJENESTE

SØNDAG D. 28 SEPTEMBER
15. søndag efter trinitatis
•	 9:00 Asp (EL)
•	 10:30 Fousing (EL)

SØNDAG D. 5 OKTOBER
16. søndag efter trinitatis
•	 9:00 Ølby (BK)
•	 10:30 Vejrum (EL)
Konfirmandlejrgudstjeneste

ONSDAG D. 8 OKTOBER
•	 16:30 Vejrum (EL)
Spaghettigudstjeneste / frivillighedsfest

SØNDAG D. 12 OKTOBER
17. søndag efter trinitatis
•	 9:00 Fousing (EL)
•	 10:30 Asp (EL)

SØNDAG D. 19 OKTOBER
18. søndag efter trinitatis
•	 9:00 Vejrum (BK)
•	 10:30 Ølby (BK)

SØNDAG D. 26 OKTOBER
19. søndag efter trinitatis
•	 9:00 Asp (EL)
•	 10:30 Fousing (EL)

SØNDAG D. 2 NOVEMBER
Allehelgen
•	 9:00 Vejrum (BK & EL)
•	 10:30 Asp (BK & EL)

ONSDAG D. 5 NOVEMBER
•	 19:30 Ølby (BK)
Livsmodsgudstjeneste

SØNDAG D. 9 NOVEMBER
21. søndag efter trinitatis
•	 10:30 Vejrum (EL)
Dåbsjubilæum

SØNDAG D. 16 NOVEMBER
22. søndag efter trinitatis
•	 9:00 Asp (BK)
•	 10:30 Ølby (BK)

SØNDAG D. 23 NOVEMBER
Sidste søndag i kirkeåret
•	 9:00 Vejrum (EL)
•	 10:30 Fousing (EL)

SØNDAG D. 30 NOVEMBER
1. søndag i Advent
•	 9:00 Asp (EL)
Fredslysgudstjeneste

GUDSTJENESTERBørnekirke Kirkekaffe Rundstykker Familievenlig Kirkekor 

Spaghettigudstjeneste



Kirkelig vejviser

Folkekirken løser mange opgaver i den offentlige forvaltning: regi-
strering af nyfødte, navngivelse, navne-ændringer, registrering af 
dødsfald osv.

På kirkens hjemmeside langhojkirker.dk kan du finde både vejled-
ning og de nødvendige blanketter, samt links til nyttige oplysninger.

Det er Struer Kordegnekontor, der varetager registreringen for 
Vejrum-Ølby-Asp-Fousing sogne. Kordegnekontoret er naturligvis 
altid behjælpelig, hvis du har spørgsmål. Spørgsmål kan sendes til 
struer.sogn@km.dk eller kordegnen, der kan træffes på 
9684 9200.
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Provst og Sognepræst
Birgitte Krøyer
Kjærgårdsmøllevej  2, Ølby
bikr@km.dk
Tlf. 5117 2450
(Mandag fridag)

Sognepræst  
Erik Bro Lavdal
Sct. Olai Bakke 2A, Vejrum
ebl@km.dk
Tlf. 2444 7445
(Mandag fridag)

Organist
Anitta Thise (vikariat fra 1. juni),  
tlf. 4010 8206 

Organist 
Kirsten Spanggaard
Tlf. 9746 4697/2236 2296
kirstenspanggaard@hotmail.com 

Graver/ daglig leder for Vejrum, 
Ølby, Asp, Fousing Kirkegårde: 
Poul Lindholm
graver@langhojkirker.dk

 

Menighedsrådsformand 
Solveig Nørmark 
Tlf. 26354820 
bjerggaard2010@live.dk

Kirkeværger 
Claus Nørgaard Linde 
Tlf. 21757430 
lundager@hotmail.dk

Claus Buchhave 
Tlf. 40731487 
abuchhave@outlook.com

Kirkenyt for Vejrum, Ølby, Asp og Fousing

Oplag: 1200 eksemplarer

Layout: Grafisk Tryk

Sidste frist for indlevering af stof  
til redaktionen den 20. oktober 2025 til  
kirkeblad@outlook.dk. 
Tekst sendes som Word filer, og billeder  
sendes som JPG filer. 

Kommunikationsudvalg:
Erik Bro Lavdal. Vejrum. Tlf. 2444 7445  
ebl@km.dk

Jette Forbech Christensen. jette@forbech.dk
Lisbeth Nykjær. Tlf. 2644 5663   
kirkeblad@outlook.dk

 


